学生各位

全学教育科目の開講取りやめ科目について

下記科目について、2023 年度は開講を取りやめることとなりましたのでお知らせします。

【開講取りやめ】

教養教育院事務室
2023 年 9 月 14 日

科目区分 科目名 時間割コード 担当教員名

国際理解科目 海外言語文化演習（中国）１ 0073301 甘 靖超

国際理解科目 海外言語文化演習（中国）２ 0070001 甘 靖超

国際理解科目 海外言語文化演習（英語） 00 未定

国際理解科目 海外言語文化演習（ドイツ）２ 0080001 安川 晴基

国際理解科目 短期海外研修 D（欧州） 0080004 星野 晶成